ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.08.2019 №22 -р

О предоставлении отпуска по уходу за ребенком
главе местного самоуправления муниципального

образования Елизаровский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области Ишуковой

И.В.

В соответствии со ст. 256 «Отпуска по уходу за ребенком» Трудового кодекса
Российской Федерации и личного заявления от 15.08.2019 года №23 Елизаровский
сельский Совет РЕШИЛ:

1. Предоставить отпуск по уходу за ребенком Ишуковой Ирине Владимировне
-  главе  местного  самоуправления  муниципального  образования  Елизаровский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области с 15.08.2019
года по 03.10.2020 года .

2.  На  время  отпуска  обязанности  главы  местного  самоуправления
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального
района  Нижегородской  области  возложить  на  заместителя  председателя
Елизаровского  сельского  Совета  муниципального  образования  Елизаровский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области – Махнова
Юрия Алексеевича.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Елизаровского сельского Совета
Ю.А.Махнов